
郑州市第十二中学地下车库地面改造项目成交公告

（招标编号：HNZB[2023]N0279）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州市第十二中学地下车库地面改造项目:

      中标人：郑州昱翔房屋建设有限公司 中标价格：83.5000万元

二、其他：

   一、项目名称：郑州市第十二中学地下车库地面改造项目

二、项目编号：HNZB[2023]N0279

三、采购公告发布日期：2023年 5月 5日

四、评审日期：2023年 5月 17日

五、采购方式：竞争性磋商

六、成交情况：

采购内容 供应商名称 地址 成交金额

郑州市第十二中学地下车库地面改造项目 郑州昱翔房屋建设有限公司 河南省郑州市二七区

广秀路 168号 15号楼 4层 401 835000.00元人民币

七、成交公告发布的媒介

本公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》上公开发布

八、联系方式

采购人：郑州市第十二中学

联系人：杨老师

联系电话：13676925339

联系地址：郑州市南阳路 169号附 7号院

招标代理机构：河南招标采购服务有限公司

联系人：马小利

联系电话：0371-65950562

联系地址：郑州市纬四路 13号（花园路与纬四路交叉口东 50米路北）

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为郑州市第十二中学。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市第十二中学                         

   地    址：郑州市南阳路 169号附 7号院                                

   联 系 人：杨老师                             

   电    话：13676925339                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南招标采购服务有限公司

   地    址： 郑州市纬四路 13号（花园路与纬四路交叉口东 50米路北）

   联 系 人： 马小利

   电    话： 0371-65950562

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-17T11:10:52+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-17T11:11:09+0800
	BJ
	ePolicy




